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Hallå där ute! 
Här kommer ett något försenat nyhetsbrev. Sommaren är nu förbi och vi går tyvärr mot mörkare tider. 
Men detta innebär även en del återhämtning för oss som utövar sporter som har sin storhetstid under 
sommaren. Det är under vintern vi kan dra oss tillbaka i garaget och fila på förbättringar inför 
kommande säsong. Vissa sportgrenar inom bilsporten håller såklart på året runt och vissa längtar efter 
det vita på marken och frusna vägar. Vi får hoppas det blir en fin höst och en bra vinter!  
 

 
Kursdags 
Äntligen är det dags för lite kurs i distriktet. Den 24 november kommer Mikael Carlsson och håller en 
juridik-kurs som ämnar sig främst domare i distriktet men är även lämplig för tävlingsledare samt 
förare. Den 23 november blir det en kurs i tävlingsledning B, för de som vill klassa upp sina c-licenser 
till B samt de som har B-licenser och behöver uppdatera sina kunskaper. Båda kurserna blir på Scandic 
Hotel Väst i Gävle. Anmälan sker på NNBF´s hemsida senast 15/11-19. 
 

 
Distriktsindelningar fortsättning 
Konsultfirman Rech Potential har under sensommaren haft intervjuer med oss distriktsordföranden 
samt andra personer i och utanför SBF´s organisation för att skapa sig en helhetsbild om hur 
situationen ser ut och vad man eventuellt kommer att behöva göra för att förändra och förbättra 
verksamheten i framtiden. På ordförandekonferensen som blir i slutet av oktober kommer vi ha en 
workshop tillsammans med konsulterna där vi skall diskutera lite vad de sammanställt efter sina 
intervjuer, sedan i november/december kommer det bli träffar med dem och distrikten för att 
resonera vidare.  
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Evenemang utanför SBF 
Under sensommaren här så blev det en del skriverier angående verksamhet inom motorsporten som 
inte går under SBF´s flagga. Vi vill än en gång förtydliga att vi i distriktet inte motsätter oss till att våra 
klubbar vill bredda sina arrangemang och prova på nya saker. Vi vill bara värna om att det inte blir 
tokigt om en olycka skulle inträffa. Så var noga med att kolla över vad som gäller med försäkringar och 
tillstånd. Detta gäller såväl arrangörer som utövare av sportgrenen.  
 

 
Alkoholtester 
Under sommaren som gått har vi i distriktet lagt ner en hel del jobb med att åka runt på tävlingar, 
främst folkrace, och utfört blåskontroller för alkohol. På det stora hela är vi glada och stolta över att 
så många faktiskt blåst 0.0 men tyvärr har det även visat sig att dessa kontroller behövs- Det är 3st 
hittills i år som blåst över gränsen för vad som är tillåtet och tyvärr blivit avstängda under en tid.  
Distriktet har köpt in fler alkomätare, så vi har nu totalt 4st. Om ni som arrangörer vill låna någon 
mätare till ert arrangemang så kontaktar ni vår kassör Susanne Jonsson på kassor@nnbf.se och bokar 
antal och datum.  

 
 
Information till nyhetsbrev 
Vi skulle önska att ni blev bättre på att komma in med material till våra nyhetsbrev, det vore kul att få 
information om det går bra för någon av våra förare i de lite större tävlingarna m.m. Så vi kan lyfta 
fram dessa lite extra. Eller om det finns några eldsjälar inom er förening som ni vill lyfta fram särskilt 
så tveka inte att skriva en rad. 

 
 
 

Vi önskar er en trevlig höst 
NNBF Styrelse 
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